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Назив на закон: 	
Закон за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20), Закон за работата на наставниците и стручните соработници во основното и средното училиште (Сл. Весник на РСМ 161/2019				
Субјекти на надзор:		Средни училишта		
Надлежна инспекциска служба:	Државен просветен инспекторат
Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	

	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот:  ПРИПРАВНИЧКИ СТАЖ 

	Дали ова учебна година во училиштето има наставници-приправници?                                                                                                 
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на училиштето определил ментор кој ќе го води наставникот-приправник за време на приправничкиот стаж ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали менторот на наставникот-приправник има звање наставник-ментор или наставник-советник?
	Да ☐  Не ☐

	Дали во рамки на општината има наставници кои напредувале во звање наставник-ментор или наставник-советник?
	

	Доколку училиштето нема наставник кој напредувал во звање наставник-ментор или наставник-советник, дали определениот ментор има најмалку 7 години работно искуство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали именуваното лице за ментор во исто време е ментор и на друг приправник?
	Да ☐  Не ☐

	Дали менторот изготвил програма за поддршка на наставникот-приправник согласно правилникот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за приправниците за кои е завршен приправничкиот стаж, менторот има изготвено извештај?
	Да ☐  Не ☐

	За наставниците кои го завршиле приправничкиот стаж, дали наставничкиот совет во рок од 15 дена од денот на приемот на извештајот од страна на менторот, донел предлог за полагање на стручниот испит? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали наставничкиот совет дал предлог за продолжување на приправничкиот стаж најмногу во траење од шест месеци со истиот или друг ментор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали ова учебна година во училиштето има стручни соработници-приправници?                                                                                                
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на училиштето определил ментор кој ќе го води стручниот соработник -приправник за време на приправничкиот стаж ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали менторот на стручен соработник е од ист образовен профил?
	Да ☐  Не ☐

	Дали определениот ментор има најмалку 7 години работно искуство?
	Да ☐  Не ☐

	Дали именуваното лице за ментор во исто време е ментор и на друг стручен соработник-приправник?
	Да ☐  Не ☐

	Дали менторот изготвил програма за поддршка на стручниот соработник -приправник согласно правилникот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за приправниците за кои е завршен приправничкиот стаж, менторот има изготвено извештај?
	Да ☐  Не ☐

	За стручните соработници кои го завршиле приправничкиот стаж, дали наставничкиот совет во рок од 15 дена од денот на приемот на извештајот од страна на менторот, донел предлог за полагање на стручниот испит или за продолжување на приправничкиот стаж најмногу во траење од шест месеци со истиот или друг ментор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали наставничкиот совет дал предлог за продолжување на приправничкиот стаж најмногу во траење од шест месеци со истиот или друг ментор?
	Да ☐  Не ☐



